



Slagelsevej 37 ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 48 78 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagelsevej 37 ApS c/o RIR Revision Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 48 78 26
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjerring-Jensen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Maximar Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliglejemål i ejendommen Slagelsevej 37, beliggende i Næstved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	90.722	77.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.942	-37.719
Resultat før skat	53.780	39.723
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	53.780	39.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.780	39.723
Disponeret i alt	53.780	39.723

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendom	3.400.000	3.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	13.178	10.093
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.720</u>	<u>5.643</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.898</u>	<u>15.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.898</u>	<u>22.650</u>
	Aktiver i alt	<u>3.418.898</u>	<u>3.422.650</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	128.000	128.000
4 Overført resultat	1.973.637	1.919.857
Egenkapital i alt	2.101.637	2.047.857
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	920.068	977.589
Kreditinstitutter i øvrigt	157.829	168.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.897	1.145.769
5 Kortfristet del af langfristet gæld	67.500	66.000
Gæld til pengeinstitutter	117	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.109	49.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.685	25.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.513	85.510
Anden gæld	2.440	2.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.364	229.024
Gældsforpligtelser i alt	1.317.261	1.374.793
Passiver i alt	3.418.898	3.422.650
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.719	2.756
Andre finansielle omkostninger	33.223	34.963
	36.942	37.719
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2017	3.400.000	3.400.000
Kostpris 31. december 2017	3.400.000	3.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.400.000	3.400.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendom. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftaler mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	3,05
---------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	128.000	128.000
	128.000	128.000

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.919.857	1.880.134
Årets overførte overskud eller underskud	53.780	39.723
	1.973.637	1.919.857

5. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.500	685.000	977.568	1.034.589
Kreditinstitutter i øvrigt	10.000	123.000	167.829	177.180
	67.500	808.000	1.145.397	1.211.769

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 978 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.400 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 168 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.400 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximar Holding ApS, CVR-nr. 26 04 23 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
